
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO
cidade de

F erná!
P e q u e n a , m a s  a tre v id a

PORTARIA N° 7521/2025 PE 02 DE SETEMBRO DE 2025.

“DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA POR 
MOTIVO DE DOENÇA EM PESSOA DA FAMÍLIA A 
SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.”

EBER ROGÉRIO ASSIS, PREFEITO MUNICIPAL DE 
FERNÃO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

R E S O L V E :

Art. Io - Conceder licença por motivo de doença em pessoa da família a 
Servidora Pública Municipal, constante no Anexo I, que fica fazendo parte integrante da 
presente portaria.

Art. 2o - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRADA E PUBLICADA POR AF1XAÇÃO, NO SAGUÃO PRINCIPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO, LOCAL PRÓPRIO -  DATA SUPRA.

R ua J o s é  B onifácio, 106 - C entro  - Fernão-SP - CEP 17.460-013 - CNPJ/MF 01 .612 .848 /0001 -34  
Tel. (14) 3 273-1004 /3273-1016 /3273-1021 /3273 -1038 /3273 -1039 /3273 -1041  - Cel. (14) 99624-9011 

E-mail: p refeitu ra@ fernao .sp .gov .br - S ite : w w w .fernao.sp.gov.br

mailto:prefeitura@fernao.sp.gov.br
http://www.fernao.sp.gov.br


PORTARIA N° 7520/2025 DE 02 DE SETEMBRO DE 2025.

ANEXO I

N O M E C A R G O
Q U A N TID A D E 

DE D IA S
A P A R T IR  D E

1
E L A IN E  C R IS T IN A  C O N D I 
F ID E N C IO

R E A D A P T A D A  N A  
F U N Ç Ã O  D E  

R E C E P C IO N IS T A
15 0 1 /0 9 /2 0 2 5

Is

Rua J o s é  B onifácio, 106 - C entro  - Fernao-SP - CEP 17.460-013 - CNPJ/MF 0 1 .612 .848 /0001-34  
Tel. (14) 3273-1004 /3273-1016 /3273-1021 /3273 -1038 /3273 -1039 /3273 -1041  - Cet. (14) 99624-9011 

E-mail; prefeitu ra@ fernao .sp .gov .br - S ite : w w w .fernao.sp.gov.br

mailto:prefeitura@fernao.sp.gov.br
http://www.fernao.sp.gov.br

